Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________2018                                                                           №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.02.2013 №123 «О создании комиссии
по проведению конкурсного отбора
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, обеспечивающих
перемещение и хранение транспортных средств
на специализированных стоянках города
Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие                              с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.02.2013 №123 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение транспортных средств на специализированных стоянках города Ханты-Мансийска» (далее - постановление) следующие  изменения:
1.1.Слова «Глава Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «Глава города Ханты-Мансийска»;
1.2.В пункте 7 постановления слова «заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «заместителя Главы города Ханты-Мансийска»;
1.3.В приложении 2 к постановлению:
1.3.1.Слова «первый заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «заместитель Главы города Ханты-Мансийска, курирующий деятельность управления транспорта, связи и дорог Администрации города Ханты-Мансийска».
1.3.2.По тексту добавить абзацами следующего содержания;
«Заместитель начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска;
Начальник отдела безопасности людей на водных объектах Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска				             		        М.П.Ряшин

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 20.02.2013 №123 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение транспортных средств на специализированных стоянках города Ханты-Мансийска»

Проектом предусмотрено приведение наименований должностных лиц Администрации города Ханты-Мансийска в соответствии с оргштатным расписанием.
В состав комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение транспортных средств на специализированных стоянках города Ханты-Мансийска включен представитель Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре. Включение данного представителя позволит квалифицированно организовать конкурсный отбор юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение маломерных судов на территории города Ханты-Мансийска.
На основании вышеизложенного прошу рассмотреть и согласовать проект постановления.